
Comparecer no endereço abaixo:

CLASS. INSC. RG DATA HORA CLASSIFICACAO FINAL

1
13

43899095 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

2
910

426177277 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

3
489

261318445 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

4
1168

335160062 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

5
2543

321980062 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

6
2464

523573376 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

7
884

42570032 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

8
1783

425833100 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

9
2352

347297420 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

10
2120

446517513 01/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

11
539

353740718 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

12
883

47292493 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

13
173

26201372 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

14
1774

45484685 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

15
287

397458307 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

16
777

288416934 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

17
8

320460472 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

18
305

399159277 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

19
252

375424453 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

20
1196

320456225 04/07/2022 07:00 AS 09:00 CLASSIFICADO

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 023/2022

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDITAL RESULTADO FINAL  

ELIANE

ARAUJO DUARTE DE 

OLIVEIRA

NOME SOBRENOME

RODRIGO BIASOTTO SUDRE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FERREIRA SANTOS 

COSTA

JOSÉ CARDOZO

SIDNEIA

VANILDO OLIVEIRA 

SANTIAGO

GISLEIDE

LUIZ CARLOS PEREIRA 

NATANAEL

BRUNO

PRISCILA

DANIELLE DE

ERICA

KETLEY FONSECA DE 

SOUZA

MONALIZA

LEANDRO

TÂNIA

JORGE DA ROCHA 

BRANDÃO FILHO

ENILDO OLIVEIRA DE 

SANTANA

BRUNA

CLAUDIO

JESUS DA SILVA 

DORETTO

ALMEIDA SILVA

FONSECA

GODOY

CAETANO

SANTOS DA SILVA LIMA

BRANDÃO

SANTANA

GADER DA SILVA

RECURSOS HUMANOS

MENESES FRANCO

PINHEIRO BARROZO

OLIVEIRA

FREITAS DE CARVALHO

JUNIOR

OLIVEIRA DE JESUS

ASSIS DUARTE DA SILVA

DOS SANTOS BRITO

 em jejum de 8 a 12 horas para coletar material para fazer o exame admissional.

 Trazer carteira de vacinação e documento para identificação.

          Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          Predio da Administração – Medicina do Trabalho

         DATA: Ver na relação abaixo

         HORA: Ver na Relação abaixo

SÃO PAULO, 29 DE JUNHO DE 2022.

Fundação Adib Jatene
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CLASS. INSC. RG

21
393

305123555

22
785

273162081

23
2392

35686490

24
1956

390289310

25
1591

290484169

26
417

293607175

27
2591

508952438

28
84

306924237

29
55

427053985

30
2354

45847311

31
300

298993491

32
74

568872770

33
311

170561689

34
1069

258041791

35
2353

299161432

36
2

250030664

37
330

448507201

38
874

283044147

39
1155

489273324

40
2377

350043887

41
192

508682265

42
534

470112803

43
2308

736982

44
1640

446852454

45
1817

306307273

46
905

481488716

47
708

115527772

48
2598

230690439

49
1389

427112230

50
749

338849634

51
1082

469345950

52
267

367649007

53
439

447228997

54
577

480357730

55
2556

480357730

NOME

CANDIDATOS APROVADOS EM BANCO DE DADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

SELENE ROBERTA DOS 

SANTOS NOVAES

LILIAN

LUANA

NAYARA

ANA CRISTINA

PEDRO

ANDRÉIA

ROBERTA

MARIA EDUARDA

ANA VITÓRIA

FLÁVIO

LUCIMAR

BARBARA

DEBORA

SANDRA

TAMIRES

CLAUDIA ANTONIA

THIAGO

ELAINE

ELISABETE

EMILIA

DA SILVA BARBOSA

NUNES DE LIMA

DA SILVA

MARIA DE SOUSA

GONÇALVES SILVA MARTINS

LUÍS HENRIQUE

LURDIRENE

MARIA ZENILDA

MONICA

DURANTE DA SILVA

OLIVEIRA

SOUSA

SANTOS SILVA

DOMINGOS

SOUZA DOS ANJOS

BELO DA SILVA

TEIXEIRA DOS SANTOS

JULIANA

KATIA REGINA

ROSÂNGELA

ADRIANO CARRIEL DE 

SOUSA

ALMARI

ANDREIA

ELIANA

CLASSIFICACAO FINAL

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

BANCO DE DADOS

SOBRENOME

NOVAES

PEREZ PRIMILA VIEIRA

SOARES RIBEIRO

TAPIA DUTRA MARTINS

LIRA DINIZ

PAULO MARQUES JORGE

BAZILONI DE OLIVEIRA

VIANNA

CARNEIRO DA SILVA

SANTANA SILVA

SALES FONSECA

AGUIAR COQUEIRO

FERREIRA DA SILVA

SANTOS

BAPTISTELLI

MOREIRA ALVES

SILVA COSTA

DE OLIVEIRA

MAMANI POMA

DA SILVA CORREA FERREIRA

TOGNETTI

SOLANGE FERREIRA 

LIMA FERREIRA LIMA BANCO DE DADOS

PRISCILLA

SANDRA
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INSC. RG

2596 236342563

278 281570310

2481 402486341

2166 333460467

79 387269381

1 22788906

2586 543346572

2405 21560572

1090 244938866

2153 32792343

857 332183245

1002 328081565

861 343435354

1501 270085853

459 544255458

1124 476834909

132 279923338

339 166304645

988 24518909

588 28896889

210 275979635

25 36719143

387 304378021

2062 327362182

74 394532417

1551 338893891

317 308433348

647 35282248

1474 307618912

845 443632546

83 343522391

2542 453262624

492 406965912

2460 343704110

2175 404792716

1698 274051886

2211 496189852

76 524499809

PERNA

ARAUJO DE OLIVEIRA

BRANDÃO

ANDRADE DE MORAES

PONTES

DE HOLANDA TOLEDO

DA SILVA FERRAZ

CORREA

CRISTINA DA CRUZ TORRES

SOBRENOME

ARAUJO OLIVEIRA

DE OLIVEIRA COSTA

SILVA

DOS SANTOS FRANCO SILVA

NASCIMENTO

ALVES PEREIRA

PEREIRA

BATISTA DE BRITO BONO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

CLASSIFICACAO FINAL

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

MARIA CRISTINA 

LUCINEI

CARLA

LEILA

DEBORA

PATRÍCIA

CHARLES

SHEILA

RODRIGUES DA SILVA LIMA

BRANCO DE OLIVEIRA SILVA

MESSIAS SILVA

MAXIMIANO DE ALBUQUERQUE

BIOLCATTI

DIAMANTINO MACEDO

CARVALHO

PORTO DE BRITO COSTA

MANOEL

SUELI MARIA

MONICA

MARCUS VINICIUS

ELLEN

SARAH TAYNÁ DOS SANTOS

ANTONIO CARLOS

CLOVIS

ELIANE LUCAS DA SILVA

DOS SANTOS

FERNANDES COSTA

FERNANDES

MEDEIROS DE OLIVEIRA

RIBEIRO DOS SANTOS

DUARTE ALVES

GONÇALVES BATISTA

AGUIAR COQUEIRO

DIAS MUNIZ DA COSTA

OLIVEIRA SANTOS

OLIVEIRA

OLIVEIRA DA SILVA

CARLA RENATA

SAMARA MAZZONI

MICHELLE

THAINÁ

JENNIFER

MÁRCIA

PAULA SANTINA DA

FLÁVIA

RAFAEL

KARLLA

VIVIAN CHRISTINE

RENATA

DEBORA

FABIANA ANDREA

DEBORA CIBELE

ALBA ALICE

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

LETÍCIA

VALDECI

NOME

CAROLINE

RITA DE CÁSSIA PIRES

ZÉLIA

ALEX
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316 673227224

1923 432418829

1778 268848725

847 474291224

1215 258749293

512 243708567

1416 337565685

871 334883684

1167 350942973

358 32791054

779 532325990

1345 406311195

242 419639159

651 368607458

701 382396261

INSC. RG

913 448066178

1673 542984167

590 284177106

787 393679937

2242 475042931

203 543145487

938 30999438

83 343522391

187 446510257

1140 1509483013

880 257584559

1138 259698234

942 296909439

1801 273812725

209 656754102

228 348656282

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

SILVA

CLASSIFICACAO FINAL

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

SOBRENOME

BORGES DOS SANTOS

DOS SANTOS

OLIVEIRA

MORAIS DE SANTANA

SILVA DE FRANÇA

GONÇALVES LIMA

NONATO DA SILVA

ANDRADE DE MORAES

SILVA DE LIMA

DIAS DE OLIVEIRA

FERREIRA

JORGE

OLIVEIRA

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

LETICIA

ELIANE ARAÚJO DA SILVA 

CLAUDINEI

ELAINE

CRISTIANE

WELITON

LAURA LARICO

AMARAL DIAS

SANTOS DA CRUZ

RAYSSA

EDILENE XAVIER

RENATA

NOME

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

SANTOS LUZ

GOMES MICHELLE

DANTAS MARTINS DE PAULA

ARAUJO DO BOMFIM

MOURA DE SOUSA

ATANAZIO

RODRIGUES

SANTOS SCANTAMBURLO

REGINA

PENA DOS SANTOS

SILVA

RODRIGUES DE SOUSA

MOURA GUEDES

MIGUEL

PAULA MÁRCIA ARANTES DE

KELVIN CLEBER

DANIELA

FLÁVIA

MARRIETE

VANECA

CARLA

DANIELE

CAROLINE

LUANA ANGÉLICA SOUZA

SIMONE DOS SANTOS

TAUANI

MARIA JOSÉ DA SILVA

MARIA APARECIDA

QUELLI REGINA DA SILVA

CRISTINA

RENATA TENÓRIO DA

HUMBERTO 

BRUNA

MARINETE

SAMARA

MÁRCIO

4 / 4


